МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 ״КИРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА״

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

08.07.2023     с.Кирово   № 2-У

ПРИКАЗ

О зачислении в школу

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,

утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, правилами

приема в МБОУ Кировская СОШ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2023 на обучение по основной образовательной программе

начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения

следующих обучающихся:

1. Абдураманоа  Изета           04.03.2017 г.р.

2. Курочкина Владимира       22.09.2016 г.р.

3. Муратову Аделину             26.10.2016 г.

4. Петреченко Регинау           07. 02.2017 г.р.

5. Хелемеря Милену              12.04.2016 г.р.

6. Муратова Эрнеста Ремзиевича 28.08.2016 г.р.

2. Ответственному за прием детей в МБОУ Кировская  СОШ Ермоловой Т.В.:

 знакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей)

обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа;

 изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных

мест в 1-х классах на информационном стенде и официальном сайте МБОУ

Кировская СОШ

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.О. директора МБОУ Кировская СОШ